
Uluslararası  
Eğitim



Hoş geldiniz…
Hamilton-Wentworth Bölgesi Okul Heyeti (HWDSB – Hamilton-
Wentworth District School Board), Hamilton şehri ve çevresindeki 
5 bölgedeki 13 Ortaöğretim ve 95 İlköğretim okulunu idare 
eden, Kanada Ontario’daki en büyük okul heyetlerinden biridir. 
HWDSB’deki Uluslararası Öğrenci Programları dünyanın her 
yanından öğrencilere kucak açmaktadır.

HWDSB Uluslararası Öğrenci  
Programlarının Sundukları: 

Ontario Standart Müfredatı

• Ortaöğretim Programı (9-12. Sınıflar)

• İlköğretim Programı (Anaokulundan 8. Sınıfa) 

HWDSB Özel Programları

• Yabancı Dil olarak İngilizce (ESL)

• Uluslararası Bakalorya (IB)

• İleri Düzey Üniversite Yerleştirme Programı

• Öz yönlendirmeli, öz tempolu

• Fransızca Eğitim

• Özel Yüksek Becerili Branş (SHSM) (Staj Dahil)  

Ortaokul: Eylül’den Ocak’a; Şubat’tan Haziran’a (iki yarıyıl)

İlköğretim Okulu: Eylül’den Aralık’a, Ocak’tan Haziran’a, yarıyıl süresince kayıt olunabilir.

Uluslararası öğrencilerimizin geldiği ülkeler: Almanya, BAE, Brezilya, Çin, Danimarka, Fransa, Hindistan, Hong Kong, Japonya, 
Kore, Meksika, Nijerya, Pakistan, Rusya, Tayvan, Türkiye ve Vietnam 

Kayıt:
Başvuru Ücreti: $275 Kanada Doları (iadesiz)

Eğitim Harcı: $13.300 Kanada Doları (2 Yarıyıl, maksimum 8 kredi) - Ortaöğretim

$6.650 Kanada Doları (1 Yarıyıl, maksimum 4 kredi) - Ortaöğretim

$12.300 Kanada Doları (2 Yarıyıl) – İlköğretim

$1.662,50 Kanada Doları – Her ek Yaz/Gece/Cumartesi kredisi ve Online kredi için

IB Programı için ek ücretler

Sağlık Sigortası: $662,65 Kanada Doları – Yıllık

Son Başvuru Tarihi: Eylül alımı için 31 Mayıs;

Şubat alımı için 30 Kasım. Geç başvurular dikkate alınabilir.

Başvuru Paketi: www.hwdsb.on.ca/international adresinden indirin

Bugün başvurun!
Admissions Office
Hamilton-Wentworth District School Board 
465 East 16th Street 
Hamilton, Ontario, Canada 
L9A 4K6

T: +1 (905) 527-5092, Dahili: 2235
F: +1 (905) 521-2550

admissionsoffice@hwdsb.on.ca
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HWDSB öğrencisi olmak için 
en önemli sebepler

 
 

Okullarımız doğrudan Eğitim Bakanlığı tarafından idare ve finanse edilir 
ve bu her bir okulumuzun yüksek akademik standartları sürdürmesini ve 
birbirinden farklı diploma ve sertifikalar verebilmesini sağlar.

Tüm öğretmenler Ontario Öğretmen Koleji sertifikasına sahiptir. Yabancı Dil 
olarak İngilizce (ESL) Okulu öğretmenleri, ESL öğretimine yönelik ek üniversite 
yeterliklerine sahiptir. 

Kanadalı yerel öğrencilere kıyasla düşük miktarda Uluslararası Öğrenci 
oranı. Özgün İngilizce ortamı Uluslararası Öğrencilerin İngilizcelerini 
geliştirmesine, yerel kültürleri öğrenmesine ve Kanadalı yerel arkadaşlar 
edinmelerine yardımcı olur.

Okul kulüpleri ve müfredat dışı etkinlikler ek ücret gerektirmeden 
Uluslararası Öğrencilerin erişimine açıktır. 

Son teknoloji ürünü öğretim araçları. Ortaöğrenimdeki her öğrenci Eylül 
2019’dan itibaren bir iPad sahibi olacak. Sınıflarda akıllı tahtalar, Apple TV’ler. 

Uluslararası Öğrencilerin seçebileceği  
birçok Özelleşmiş Program. 

Ontario üniversiteleri ve diğer  
Kanada üniversiteleri ile güçlü  
Pathway (üniversiteye geçiş)  
imkanları ve ortaklıkları.

Uluslararası öğrenciler için kapsamlı  
destek ve ilgi. Uluslararası Programlar  
personeli, Karşılama Merkezi, okul  
idarecileri ve personeli, öğretmenler  
ve rehberlik-danışmanlık uzmanlarının  
tamamı Uluslararası Öğrencilere  
destek sağlamaktadır.
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HWDSB anaokulundan 12. Sınıfa kadar tüm öğrencilere kucak açar. İlköğretim öğrencileri alışılmış sınıf programına 
dâhil olurlar ve akranları ile tam anlamıyla kaynaşırlar. ESL öğretmenleri ve/veya sınıf öğretmenleri Yabancı Dil olarak 
İngilizce konusunda destek sağlayabilirler.

Tüm ortaöğretim okulları, İngilizce, Matematik (Kalkülüs, Fonksiyonlar, Veri Yönetimi), Fen Bilimleri (Biyoloji, Kimya, 
Fizik), Beden Eğitimi, Bilgisayar Bilimi, İşletme, Müzik, Sanat ve Sosyal Bilimler dâhil olmak üzere Ontario’daki 9-12. 
Sınıflar için olan standart müfredatı sunarlar. Öğrenciler, mezuniyetin ardından Üniversite ya da Koleje gitmelerini 
sağlayacak dersleri seçebilirler.

Öğrenciler, 11. ve 12. Sınıfta; Dünya ve Uzay Bilimi, Havacılık, Felsefe, Muhasebe, Uluslararası İşletme, Ekonomi, Dünya 
Sorunları, Bilgisayar Mühendisliği, Dans ve Drama, Medya Sanatları ve Teknik Çalışmalar gibi farklı dersler seçerek belirli 
bir alanda özelleşebilirler.

Yaz okulu, gece okulu, Cumartesi dersleri ve online dersler de Uluslararası öğrencilerin hizmetindedir.

GELİŞ ÖNCESİ ÖĞRENME PROGRAMI (PAL)
Öğrencilerin Kanada’ya gelmeden önce İngilizce pratik yapmalarını ve Hamilton ile okul Heyeti, evde kalma ve Kanada’da 
yaşam hakkında biraz bilgi sahibi olmaları için online bir program sunuyoruz. PAL, 8’den 2. Sınıfa kadar olan öğrencilerin 
Kanada’da okurken de erişebilecekleri Fen Bilimleri ve Matematik terminolojisi kursları da içermektedir. 

SPOR VE KULÜPLER
Okulun tüm spor takımları ve kulüpleri ek bir ücret gerektirmeksizin uluslararası öğrencilere açıktır. Bazı örnek faaliyetler 
şöyledir: Basketbol, Kanada Futbolu, Futbol, Rugby, Beyzbol, Su Polosu, Badminton, Kriket, Hokey, Kulvar Kulüpler: 
Satranç, Dans, Münazara, Anime, Çevre, ESL, Koro, Caz Orkestrası, DECA (İşletme)

Sizin için bir Programımız var!
HWDSB’nin Merkez Devlet Okulu



YABANCI DİL OLARAK İNGİLİZCE (ESL) programları, İngilizcesini geliştirmek için ek desteğe ihtiyaç 
duyan öğrenciler için bazı okullarda sunulmaktadır. 

• ESL derslerinde beş seviye

• İngilizce yeterlik seviyelerine göre öğrenciler beş seviyenin herhangi birinden başlayabilirler ve ESL seviyelerini 
tamamladıktan sonra standart bir İngilizce dersi almaya başlarlar. 

• Okullar ayrıca 9. ve 10. Sınıf kredisi kazanmaya yönelik olarak, Coğrafya, Tarih, Matematik, Beden Eğitimi ve Drama 
alanında özel ESL dersleri de sunarlar.

• Her yarıyılda öğrenciler, 1 ESL dersi ve Kanadalı öğrenciler ile birlikte 3 standart akademik ders alırlar. 

ESL programı, tamamen bu işe adanmış bir rehberlik danışmanının uluslararası öğrencileri destekleyip takip ettiği  
şu 4 ortaöğretim okulunda sunulur: Bernie Curtis, Glendale, Nora Henderson ve Westdale 

Bernie Curtis Ortaöğretim Okulu 
Eylül 2019’da, merkez bölgedeki şehrin en büyük atletik stadyumunun 
hemen yanında açılacak olan yepyeni bir binada hizmet vermektedir. 
Öğrencilere modern beden eğitimi imkânları sunmak üzere okulun 
Hamilton Belediyesi ile ortaklığı bulunmaktadır.

Glendale Ortaöğretim Okulu 

Şehrin doğu ucunda, geniş ve yeşil bir arazide bulunur. Glendale, İşletme’nin 
yanında performans ve görsel sanatlar odaklı Sanat ve Kültür gibi özelleşmiş 
programlar sunar.

Nora Frances Henderson  
Ortaöğretim Okulu 
Şehrin yukarı “dağ” bölgesinde bulunur. Bu okul, Eylül 2020’de yepyeni, 
modern bir tesise taşınacaktır. Nora Henderson, Bilgi ve İletişim Teknolojisi 
ve Kozmetoloji alanında özelleşmiş programlar sunar.

Westdale Ortaöğretim Okulu
Şehrin batı ucunda, McMaster Üniversite’ne yakın bir konumda bulunur. 
Westdale, Uluslararası Bakalorya (IB), Telli Çalgılar ve Fransızca Eğitim 
programlarını sunar.

Diğer HWDSB Ortaöğretim okulları ESL programları sunmazlar fakat İngilizce yeterlik ile Kanada’ya gelen veya bir ESL 
okulunda İngilizce yeterlik alan uluslararası öğrencilere kapıları açıktır.



ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ PROGRAM – tüm Ortaöğretim okullarında, 
standart 9. ve 10. Sınıf derslerinde daha büyük başarı göstermek isteyen 
öğrencilere yönelik olarak sunulmaktadır.

ULUSLARARASI BAKALORYA (IB) – 11. Sınıfta başlayıp 2 yıl 
süren bu program, öğrencileri üniversitede başarılı olmaları için hazırlamak 
amacıyla tasarlanmıştır. Program, yüksek öğretime giriş için uluslararası 
alanda kabul görmüş kalifikasyon sağlar ve dünya çapında birçok üniversite 
tarafından tanınır. Bu program WESTDALE ve ANCASTER Ortaöğretim 
Okullarında sunulmaktadır. 

İLERİ DÜZEY YERLEŞTİRME (AP) – AP derslerini alan öğrenciler 
Ontario 12. Sınıf müfredatı yanında kolej/üniversite seviyesinde daha sıkı bir 
içeriği de öğrenirler. 12. Sınıfın sonunda öğrenciler bir AP sınavına girerler. 
Birçok Amerika ve Kanada üniversitesi AP Sınav skoruna yönelik krediler 
sunmaktadır. AP dersleri WESTMOUNT ve SIR ALLAN MACNAB Ortaöğretim 
Okullarında sunulmaktadır. 

ÖZ YÖNLENDİRMELİ VE ÖZ TEMPOLU PROGRAM 
Westmount, Kanada’da öğrencilerin kendi çalışma tempolarını belirledikleri 
ve kendi öğrenimlerine ve müfredat gereklerini yerine getirme şekillerine 
yön verdikleri 8 okuldan biridir. Öğrenciler, konular üzerinde istedikleri 
kadar çok ya da az zaman geçirebilirler. Westmount, Canadian Coalition  
of Self-Directed Learners (CCSDL) üyesidir. 

FEN BİLİMLERİ, TEKNOLOJİ VE MATEMATİK (STEM) – birçok 
okulun başarılı bilgisayar programcılığı ve kod yazarlığı kulüpleri ve takımları, 
ödüllü bilim fuarı katılımcıları ve etkileyici yeni ve mevcut robotik programları 
mevcuttur. Tüm Ortaöğretim okulları çok çeşitli Fen Bilimleri, Teknoloji ve 
Matematik derslerinin yanında Ulusal bilim/matematik yarışmalarına katılma 
fırsatı da sunar. 

ÖZEL YÜKSEK BECERİLİ BRANŞ (SHSM) – öğrencilerin mezun 
olmak için gereken gereksinimleri yerine getirirken eğitimlerini spesifik 
bir ekonomik sektöre odaklayabilmelerine olanak tanıyan, Ontario Eğitim 
Bakanlığı tarafından onaylı bir program. Öğrenciler, öğrenim alanlarına özgü 
eğitimler ve sertifikalar alırlar. Öğrenciler mezun olurken diplomalarına özel 
bir mühür basılır ve kendilerine aldıkları derslerin ve sertifikaların bir listesini 
içeren kayıt kartı verilir. SHSM programları birçok okulda sunulur ve şunları 
içerir: Havacılık ve Uzay, İşletme, Sanat ve Kültür, Sosyal Adalet, Çevre, Turizm 
ve Konaklama, Sağlık Bakımı. 

Diğer özelleşmiş programlar: Spor akademileri ve spor odaklı dersler, 
Kozmetoloji, Performans Sanatları, Telli Çalgılar.  
 
Ortaöğretim özelleşmiş programlarının tam listesi için lütfen şu adresi ziyaret 
ediniz: www.hwdsb.on.ca/secondary/programs/all

Ancaster Lisesi

Sir Allan MacNab Ortaöğretim Okulu

Westmount Ortaöğretim Okulu

Özel Programlar

Dundas Valley Ortaöğretim Okulu

Orchard Park Ortaöğretim Okulu



Türkiyeli Öğrenci Grubu
Eylül 2018

“HWDSB’daki liselerde çok keyifli bir öğrenme deneyimi yaşadık! 
Kanadalı öğretmenler ve öğrenciler çok sıcakkanlı ve samimi. Sadece 
İngilizcemizi geliştirmekle kalmadık, ayrıca Kanada kültürü hakkında 
birçok şey öğrendik ve Kanadalı öğrenciler ile arkadaş olduk!”

Allan Zhao
2018 Mezunu, Çin

“Nora Henderson Ortaöğretim Okulu’ndaki öğretmenlerin 
hayatımda gördüğüm en cesaretlendirici, sıcakkanlı ve ilgili 
öğretmenler olduklarını anladım… onların sayesinde kendimi 
evde gibi hissettim.”

Victoria Huang
2016 Mezunu, Çin

“Ancaster Lisesi’nde IB programını aldığım 2 yıl boyunca 
müthiş bir deneyim yaşadım. Waterloo Üniversite’sinde 
İşletme Mühendisliği Programı’na Rektör’ün Giriş Bursu ile 
kabul edildim. Ancaster Lisesi’ndeki ve Uluslararası Öğrenci 
Ofisi’ndeki öğretmenlere ve personele tüm yardımları ve 
destekleri için yürekten müteşekkirim!”

Öğrencilerimiz  
               ne diyor…



Hamilton Şehri, Kanada’nın Ontario Eyaleti’nde, Ontario’nun Altın Nal bölgesinin ideal bir noktasında, Toronto 
ile Niagara Şelaleleri’ne eşit uzaklıkta bulunur. Toronto’ya, Niagara Şelalelerine veya Amerika sınırına araba  
ile 60 dakika mesafededir.

Hamilton, McMaster Üniversitesi ve Mohawk Koleji’ne ev sahipliği yapmaktadır. Toronto Üniversitesi, York 
Üniversitesi, Waterloo Üniversitesi, Batı Ontario Üniversitesi, Guelph Üniversitesi, Brock Üniversitesi ve daha 
birçok önde gelen üniversiteye araba ile yaklaşık 1-1,5 saat uzaklıktadır.

Hamilton uluslararası öğrencilerin okuması ve yaşaması için ideal biçimde güvenli, dostane ve çok kültürlü 
bir şehirdir. Şehir; tarihi yerler, profesyonel spor takımları, müthiş alışveriş merkezleri, çok güzel bir Ontario 
Gölü manzarası ve doğal koruma alanları gibi birçok imkân sunmaktadır.

Bugün başvurun!
Admissions Office
Hamilton-Wentworth District School Board 
465 East 16th Street 
Hamilton, ON  L9A 4K6

T: +1 (905) 527-5092, Dahili: 2235
F: +1 (905) 521-2550
admissionsoffice@hwdsb.on.ca
www.hwdsb.on.ca/international
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